ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

PORTARIA Nº 24/2022

 O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado

da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 68, inciso II, da Lei Orgânica do

Município

                           Resolve Nomear os membros da equipe de vigilância

sanitária municipal:

1. Ana Lívia Lima de Oliveira inscrita no CPF sob o Nº 075.925.004-

93, para exercer cargo em comissão de COORDENADORA DA

VIGILANCIA SANITARIA MUNICIPAL;

2. ALINE MABEL FERREIRA GOMES DE MOURA AMARO

inscrita no CPF sob o Nº 044.652.174-47, e para exercer a função de

INSPETORA SANITARIA MUNICIPAL;

3. THAIS VANESSA WANDERLEY BEZERRA inscrita no CPF sob

o Nº 092.562.114-59 para exercer a função de INSPETORA

SANITARIA MUNICIPAL, até ulterior deliberação.

         Registre-se

          Publique-se

Cacimba de Areia – PB, 09 de setembro de 2022.